1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОПАТИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» августа  2015 г.  № 195

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план

сельского поселения Лопатино муниципального
района Волжский  Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самаркой области,      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект о внесении изменеий в генеральный план сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский  Самарской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      Глава сельского поселения Лопатино
                                   В.Л. Жуков